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Horing  — NOU 2008:20 om skadeforsikringsselskapenes virksomhet
Vi viser til brev av 1 :-desember2008 hvor Finansdepartementet inviterer til merknader til --
Banklovkommisjonens utredning om skadeforsikringsselskapenes virksomhet.

Norske Forsikringsmegleres Forening har ingen kommentarer til de foreslåtte lovendringene.
Vi ønsker imidlertid å kommentere noe av omta1en av forsikringsmeglerne i utredningen. Her
dreier det seg om faktafeil og, etter vår mening, delvis tendensiøse påstander.

I kapittel 4. "Skadeforsikring i nåtid", kommer man ved et par anledninger inn på størrelsen
på de foretak forsikringsmeglerne betjener.

Side 68:
"Når det gjelder bruk av forsikringsmeglere, benyttes disse både av mellomstore industri- og
næringsforetak og de store industriforetakene. I privatmarkedet brukes meglere i svært liten
utstrekning. Når det gjelder de aller største industriforetakene, har disse normalt ressurser og
kunnskap nok til å forhandle direkte med forsikringsselskapene."

Side 81-82:
"Heller ikke de aller største foretakene gjør bruk av forsikringsmeglerne som mellommenn.
Disse foretakene besitter tilstrekkelig med ressurser til selv å kunne gå i forhandlinger med
ulike forsikringsleverandører. Forsikringsmeglerne synes derfor å spille størst rolle  i forhold
til mellomstore og store nærings- og industriforetak"

Vi kan opplyse at selv de aller største foretakene i landet (som selv besitter tilstrekkelig
forsikringskompetanse) benytter forsikringsmegler. Dette bekreftes bl.a. av en kartlegging
som vår forening foretok i 2004.

Side 110 (om kontoordninger/selvforsikringsordninger og faren for misforståeIser):
"Det er således en fare for at kunden kan ha forventninger om at forsikringsselskapet vil
dekke hele eller deler av ansvaret for enkeltskader, særlig fordi avtalen inngås med et
forsikringsselskap. En slik misforståelse kan være vanskeligere å oppdage for begge parter
dersom forsikringsmeglere og andre opptrer som mellommenn ved etablering av
kontoordningen."



Forsikringsmeglerne er fortrolige med kontoordninger og hvordan disse kan organiseres.
Faren for at meglere skulle øke risikoen for misforståelser er neppe tilstede. Situasjonen er
snarere tvert om — at bruk av forsikringsmegler øker tryggheten når kontoordninger benyttes.
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